就労移行支援事業所 施設長各位   令和３年８月 31日
 横浜市障害者就労支援センター連絡会

横浜市健康福祉局障害自立支援課

令和３年度

日 時：令和 3 年 11 月 18 日(木)15：00～17：00
（14：45 入室 OK）

申し込み方法 〆切 9 月 2１日（火） 【申し込み・お問合せ先はこちらまで】
メールにて以下の内容をお送りください.
メールアドレスに招待メールをお送りいたします。
当日招待メールに記載された招待メールのURLをクリ
ックするか、ZOOM の参加画面に ID とパスワードを
入力し入室してください。

①所属   ②名前
③定着支援の経験年数
④電話番号 ⑤メールアドレス

横浜西部就労支援センター

センター長 山田 武志

電話：045-390-3119

E メール：seibu@douaikai.com

-対象者-

・就労移行支援事業所、就労定着支援事
業所で定着支援を担当されている職員

・横浜市就労支援センター職員

※なお今年度につきましては事業所の中で業務として“就
労定着支援に携わっている方”と
させていただきますので、ご理解ください。

企 業

平素より横浜市障害者就労支援センター事業(以下、就労支援センタ

ー)につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、一昨年度開催されました「就労支援センターと就労移行支援

事業所との共同勉強会」ですが、昨年度は新型コロナウィルス感染拡

大の影響で開催を見合わせました。

いまだ感染の状況は収まってはおりませんが、今年度につきまして

はオンラインという形で企画をさせていただきます。つきましては、

業務ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、貴事業所担当職員の

参加について特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

との関り方についての

グループワーク

 就労支援センターと就労移行支援事業所との共同勉強会についてのお知らせ

オンライン

～困ったことをみんなで話し合おう～